SỞ VHTTDL TỈNH ĐIỆN BIÊN

BAN QUẢN LÝ DI TÍCH

Số:       /TB-BQLDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày     tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v thay đổi thời gian mở cửa phục vụ khách tham quan

 tại các điểm di tích thuộc Di tích Quốc gia đặc biệt Chiến trường Điện Biên Phủ

Nhằm đảm bảo công tác phục vụ khách tham quan các điểm di tích lịch sử

Chiến trường Điện Biên Phủ được hiệu quả, phù hợp với điều kiện thời tiết mùa

thu đông năm 2024. Ban Quản lý di tích tỉnh Điện Biên thông báo thay đổi thời

gian mở cửa, phục vụ khách tham quan tại các điểm di tích, cụ thể như sau:

1. Thời gian mở cửa phục vụ khách tham quan.

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút, đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút, đến 17 giờ 30 phút.

Bắt đầu thực hiện từ ngày 01 tháng 10 năm 2024.

2. Các phòng chuyên môn thuộc đơn vị thông báo tới viên chức, người lao

động đang thực hiện nhiệm vụ phục vụ khách tham quan tại các điểm di tích,

chủ động sắp xếp thời gian, phân công lịch trực cụ thể và thực hiện nghiêm túc

theo thời gian thông báo trên.

3. Phòng Hành chính tổng hợp triển khai niêm yết thông báo thời gian phục

vụ khách tham quan ở nơi dễ quan sát tại các điểm di tích để du khách dễ dàng

nắm bắt được thông tin.

4. Phòng Phát huy giá trị di tích tuyên truyền về thời gian mở cửa tại các điểm

di tích mùa thu đông năm 2024, trên Trang thông tin điện tử của đơn vị, fanpage,

facebook... tới đông đảo du khách và quần chúng nhân dân.

Trên đây là Thông báo thay đổi thời gian mở cửa phục vụ khách tham quan

tại các điểm di tích lịch sử chiến trường Điện Biên Phủ của Ban Quản lý di tích

tỉnh Điện Biên./.

Nơi nhận:
- Sở VHTTDL (b/c);

- Các phòng chuyên môn thuộc đơn vị;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Đạo

		2024-09-30T08:22:04+0700

		2024-09-30T08:48:48+0700

		2024-09-30T08:49:05+0700

		2024-09-30T08:52:43+0700